193

heremo qui meminere ne posset aliquando
commisere. Ille qui tam de adultera
accusator usquebua uasraamais Ingetu
hominibus missi electi quique cunctos singul
lucam frim cellulat seruauit. Quod qui
tribus senioribus apertis fuisse in
lucam uniuersorum cubilia se uoluerit. ad
exertum Inpufnuncat cellula abscondit
codicem Inscriptur palmatum quas illi
In uocana sic uae In Induatur oculera
suppetruna. quam qui Inquisitor con
feram ad eum deluati coram omnibus
decalis rena pufnuncat licea de conscien
tia sue. et reat sinceritatem securus amon
uelua qui furta crimenu agnosceat. suam
fucatione se totum erudens locum penitentie
suppliciter posculabit. hoc uerecundie
sue moderateque prospiciant ne immaculam
furta uerbis conuertant. abluere Insuper
etiam mendacii noctu stantur neminem
scilicet alia qua loquod Inuicem fuerit
suspicionem quumque delecta non tam man
delectat. qua deludicio fidens prociuit
obscansis reat profuris In oratione lucis
lacrimis replicat quod se lunis sumuse In
conspicui hominum manas humilitate
prostrabit. Sed quum duobus ferme ebdo
madibus late se omni conseratione cunctis huc
spu degerit. uae die sabbati uel dnico
non ad percipiendam communionem sacram
sed ad proferendum se In limen esse uaq
uamam simpliciter posculanda maauant
occurreta nequaquam passura eum
occulat omittit et reat et coqmaor
uel ure amplius con
ut ab alio Infirmari. Nam quod ille

Inuenatur sceleris sui sue fur. Inprobit
laudis alienae collidit Infirmatur nullo
hominum aere commiserit p diabolis
quilpuit Inuenatur fuerit publicus.
Atrepatur namque dirissimo demone
cunctas fucationis oculos pae fucit
Inridit. Criminationis huc frau
dium Idem fuit prodiator qui conma
cor. Iam uim spu illo In mundo gra
uiter diuque usquatur era. uae ne oruat
omnibus scorum illic conris emanu quidam
currituati merias demonis Imperu
luna potuerit amundari redne p
quidem Inidori quatuor singularis. et
delirimo ab eo seclusa usquatur.
Cui aucta era uisus dñi lucis
conluat uae ne usque ad limen quide
quisqua uspetitur quatuor
ranatur aliquando pducatur
xpo hanc adulteriam pufnuncat
seruaneim. uae illius aucta oruat
omnibus cui Inridit fuerit purgatur
aur et culat laudaliquid Inuidus
Inimicus aliquid se posse deapere
crediderit et nōm proclamans ea
delicatus uenit ea finem supplicii
pferant accipere. hoc ergo ille In
adulteriam sue fucate In doli lam
aune In dicitu pferunt. Ine
quas dum pferant illius que et
mauatur et aucta augenda ad huc
Inuipueribus derigabit. Silq
ad culmōm uirtutibus uolum p
atalia nobis exordior fundamēta
lacienda sunt. Duplex tunc ad
ationem huius fucate causa conpuls